

Du mar. 04/08 au lun. 10/08

Suggestion de présentation



ST-CLÉMENT LE BOUCHER®  
RIBS DE PORC<sup>(A)</sup>  
Saveur barbecue  
ou à la mexicaine.  
Réf. 2868 / Réf. 9978

**-24%**

**5.29** <sup>(A)</sup>

500 g (10.58 € le kg) **6.99**

# NOS PRODUITS FRAIS À PRIX DISCOUNT

Suggestion de présentation



ST-CLÉMENT LE BOUCHER®  
15 CÔTES PREMIÈRES DE PORC<sup>(B)</sup>  
Réf. 6786

**PRIX  
DISCOUNT**

**11.99**  
2.1 kg

**5.71**  
Le kg

Suggestion de présentation



POITRINES DE PORC  
TRANCHÉES MARINÉE<sup>(C)</sup>  
Saveur barbecue.  
Réf. 5026293

**XXL**

**6.99**  
1 kg

Suggestion de présentation



ST-CLÉMENT LE BOUCHER®  
3 FAUX-FILETS★★★<sup>(B)</sup>  
À griller.  
Réf. 5023489

**XXL**

**9.99**  
510 g (19.59 € le kg)

Suggestion de présentation



ST-CLÉMENT LE VOLAILLER®  
PILONS DE POULET<sup>(D)</sup>  
Réf. 5013312

**XXL**

**6.99**  
2 kg (3.50 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)